*1071247126*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔣勤曜

電話：06-2991111#8645

傳真：06-2982507

電子信箱：cychiang9101@mail.tainan.gov

.tw

受文者：臺南市新化區口埤實驗小學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：府人考字第1071247126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1247126A00_ATTCH6.pdf、1247126A00_ATTCH5.pdf)

主旨：為鼓勵本府及所屬各級機關學校員工（含教師）提升自身

英語能力，特協調空中英語教室文摘雜誌社提供訂閱其系

列雜誌及桌遊之優惠專案，請查照轉知所屬同仁。

說明：

一、旨揭空中英語教室文摘雜誌社提供之臺南市政府107年度

訂閱專屬優惠專案，優惠期間自即日起至本（107）年12月

20日止。

二、如欲訂閱上開優惠專案雜誌或桌遊，請以機關為單位，統

一以郵政劃撥方式付款，並將訂購單併同劃撥收據傳真至

空中英語教室文摘雜誌社臺南分社，再與該雜誌社臺南分

社許專員或李小姐聯繫以完成訂購手續。前揭郵政劃撥方

式、聯繫電話及傳真號碼如下：

(一)郵政劃撥方式：帳號「00028889」、戶名「空中英語教

室文摘雜誌社」，並請註明「臺南市府專案（008119）

」。

(二)聯繫電話：（06）2250101轉103或120（如有訂購上相

3

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關問題，請撥打該電話詢問）。

(三)傳真號碼：（06）2252277。

三、檢附前揭雜誌、桌遊專屬優惠專案訂購單各1份，請至本

府公務入口網「公文附件下載區」下載。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處(臺南市政府

人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2018-11-07
12:09:20